АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023                                    с. Петровское            №105

О внесении дополнений и изменений в приложение к постановлению от

29.06.2015 № 415 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом

детского творчества» Петровского района Тамбовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях» (с изменениями и дополнениями), администрация

Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения и изменения в приложение к постановлению от

29.06.2015 № 415 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом

детского творчества» Петровского района Тамбовской области согласно

приложению.

2.Директору муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

Петровского района Тамбовской области Смольниковой И.В. выступить

заявителем при подаче заявления о государственной регистрации

дополнений и изменений в Устав муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом

детского творчества» Петровского района Тамбовской области.

3.Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.И. Рыжкина.

Глава Петровского

района                                                       С.Н.Ефанов